
Uchwała Nr 57/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 

z dnia 22 września 2023 roku 
 
w sprawie dopuszczalnego niedoboru punktów ECTS warunkującego rejestrację                         
na kolejny semestr na kierunku studiów Psychologia, jednolite studia magisterskie 
o profilu praktycznym                    
 

Na podstawie § 31 ust. 2 pkt 1 Regulaminu studiów Akademii Nauk Stosowanych 
w Elblągu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 18/2022 Senatu Akademii Nauk 
Stosowanych w Elblągu z dnia 7 kwietnia 2022 roku, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wysokość dopuszczalnego niedoboru punktów ECTS warunkującego rejestrację                
na kolejny semestr na kierunku studiów Psychologia, jednolite studia magisterskie o profilu 
praktycznym: 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Rektor ANS 
w Elblągu 

 
 

 dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 
 
 
 
 
 
 

Kierunek 
studiów 

semestr 

I II III IV V VI VII VIII IX X 

Psychologia 17 17 16 14 17 14 17 14 12 0 


